
 2€

,11
LE 2ÈME À :  1,47€

LE 2ÈME À

-30%*

 L'UNITÉ 

 MINI PIZZAS JAMBON 
FROMAGE SURGELÉES
MONIQUE RANOU
ou 3 fromages
x9 - soit 270 g - 7,81 € le kg
Par 2 (540 g) : 3,58 €
au lieu de 4,22 €
6,63 € le kg au lot
ou stick de mozzarella x10 
+ sauce
à 3,49 € l'unité
250 g - 13,96 € le kg
Par 2 (500 g) : 5,93 €
au lieu de 6,98 €
11,86 € le kg au lot 

 ENCART PONCTUEL 

 0,92€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE
CARTE*

 34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

 2€

,69  1€

,77
 LA BOITE  LA BOITE 

 QUICHE LORRAINE AU LARDONS FUMÉS 
SURGELÉE 
MARIE
ou tarte au chèvre et tomates cerises
ou tarte poireaux gratinée à l'emmental
400 g - 6,73 € le kg 

 1,21€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE
CARTE*

 34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

 3€

,55  2€

,34
 L'UNITÉ  L'UNITÉ 

 BRANDADE DE MORUE PARMENTIER 
SURGELÉE 
TIPIAK
ou saint-jacques(i) gratinées 
fondue de poireaux
310 g - 11,45 € le kg 

 3€

,53
LE 2ÈME À :  2,47€

LE 2ÈME À

-30%*

 L'UNITÉ 

 LASAGNES À LA BOLOGNAISE SURGELÉES 
MONIQUE RANOU
ou Hachis parmentier
1 kg - 3,53 € le kg
Par 2 (2 kg) : 6 € au lieu de 7,06 €
3 € le kg au lot

 2,40€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE
CARTE*

 34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

 7€

,05  4€

,65
 L'UNITÉ  L'UNITÉ 

 CHEESEBURGERS 
SURGELÉS 
CHARAL
6 x 140 g - soit 
840 g - 8,39 € le kg 

 3€
,93

 2€

,59
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

 L'UNITÉ 

 BURGER VÉGÉTAL SURGELÉ 
BEYOND MEAT
2 x 113 g - soit 226 g - 11,46 € le kg
ou différentes variétés 
à différents grammages 
disponibles en magasin 

 2€

,23
LE 2ÈME À :  1,56€

LE 2ÈME À

-30%*

 L'UNITÉ 

 PIZZA FEU DE BOIS 
4 FROMAGES SURGELÉE
FIORINI
ou chèvre ou saumon fumé
420 g - 5,31 € le kg
Par 2 (840 g) : 3,79 €
au lieu de 4,46 €
4,51 € le kg au lot

 5€
,65

 3€

,95
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

 L'UNITÉ 

 PIZZA 3 FROMAGES LABEL 
ROUGE SURGELÉE
LA PIZZA DE MANOSQUE
430 g - 9,19 € le kg
ou chèvre
à 4,39 € l'unité au lieu de 6,28 €
430 g - 10,21 € le kg 

PLATS CUISINÉS ET SNACKING**

 **Restauration rapide. 
 ENCART PONCTUEL 

 (Suggestions de présentation)   *Voir modalités en page 36 de ce prospectus. (i)Espèce et origine des Saint-Jacques : se référer à 
la lettre située à côté du numéro de lot Zygochlamys patagonica Argentine A, Argopecten purpuratus Pérou D, Chlamys nobilis 
Vietnam/Indonésie E, Chlamys opercularis Iles Féroé F ou Royaume Uni L ou France N ou Irlande T 

 POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR 
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